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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L57213901C

2. Emri i subjektit Miftar Dauti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Zyre  informacioni dhe reklamimi te aktivitetit  
spitalor.(Spitali Istanbul Medicine)

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.2, Rruga Spitalit, 
Ndertese private Nr.6. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Spitali Istanbul Medicine
Telefon: 0692125774  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-351475-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-504621-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  Aktiviteti nga data  14.01.2016 deri - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA3AF77-0846-4EF4-9BA1-7CB5D9C6C392
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:24/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708576E8-3E8C-44BD-8A5A-5E4E1CEC878E

